
Rozpočtové opatření č. 1/2019

Příjmová část
Přijaté neinvestiční transfery

PŘÍJMY CELKEM

Výdajová část
paragraf

2219 Komunikace

3111 Předškolní zařízení - MS (provoz údržba)
3631 Veřejné osvětlení
3745 Vzhled obce, zeleň

VÝDAJE CELKEM

8115 Financování

v tis. Kč
648,7

648,7

v tis. Kč

-315,0
468,7
315,0
180,0

648,7

0,0

Schváleno na 4 zasedání ZO dne: 20. 3. 2019


